
令和４年１月７日  

新庄北小学校 

保護者様 

    葛󠄀城市立新庄北小学校 

校 長 杉 村 茂 美  

 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる学校再開のお知らせ 

 

 

本校児童が新型コロナウイルス感染症に感染したことを受けて、全校臨時休業とし

ておりましたが、１月１２日（水）を３学期始業式とし学校を再開いたします。 

つきましては、下記の通り、今後の予定及びご留意いただきたい項目についてお伝

えいたしますので、ご協力をお願い申し上げます。学校におきましては、３学期につい

ても、感染症対策に最善を尽くし、お子さまの心身の健康維持に努めてまいります。 

 

記 

【今後の予定】 

１２日（水） 始業式 １０：３５下校 

１３日（木） 

１４日（金） 
半日授業（給食なし） １１：３０下校 

１７日（月） ５時間授業（給食開始） １４：４５下校 

１８日（火） 全日授業 通常下校 

※今後の感染状況により、変更することがあります。変更の際は、学校メール及び学

校ホームページにてお知らせします。 

 

【ご留意いただきたいこと】 

〇 お子さまや同居家族が体調不良の場合は、登校を控えていただきますようご協力

をお願いします。 

〇 ご家庭におかれましても、感染拡大防止のために、マスクの着用、手洗いの徹底

など最大限の配慮をお願いします。 

〇 うわさ等、風評被害が生じないよう、冷静な対応をお願いいたします。 

 

※ご不明な点がございましたら、下記へ連絡いただきますようお願いします。 

葛󠄀城市立新庄北小学校      ０７４５－６９－６１２１ 

葛󠄀城市教育委員会学校教育課   ０７４５－４４－５１０８ 


